
 
 

UCHWAŁA NR XIV/144/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Miętowej w gminie Łomianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w sołectwie Kępa Kiełpińska, stanowiące działki ewidencyjne numer: 280/15, 
279/17 (obręb 0008, Kiełpin), nadaje się nazwę: ulica Miętowa. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach 

 
 

Damian Sokołowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4508



8
42

6

64
2

8

12

24
201610 14 221812

2624

56545250
484644

14
424038261610

3628 3022 2418 2012
3432

Różana

G
a
jo

w
a

Tulipanowa

Lawendowa

B
rz

e
g

o
w

a

Tulipanowa

Lawendowa

91/4

91/1
91/3

92/1

90/4

92/2

1335
1337 1336

1342

97

285/4

279/17

96

1330

88/2

89/3

1327/1

88/3

90/3

283/1

88/5 88/4
88/6

91/5

13311332

1329

89/2

284/4

87/33

1334

87/28

285/3

1339

87/40

280/15

89/1

87/42

25

93/2

1327/5

1327/4

284/3

87/19

87/41

1327/3

93/3

1341

93/4

18/1

93/8

1344/4 1344/11344/21344/3

1345/1
1345/5

1345/2 1345/4 1345/6
1345/3

1345/7

283/5

87/4587/46

280/16
280/18280/19

280/17

1343/2 1343/11343/3

90/5

280/2280/3280/4280/5280/6280/7280/8280/9

23

87/5087/52 87/51

278/7 278/6278/8278/9

87/56 87/55

280/11 280/10280/12

278/11
105/7

278/16

285/5

93/5

278/10278/12278/13278/15

104

278/14

90/890/9

106/8

107

93/6

90/1190/12

103/13

90/10

285/8285/9

22

284/5

1340

108

21

1333

279/6

285/11

279/9 279/8 279/7

280/13

285/10285/12

105/1

279/3

279/11279/14279/15 279/13 279/12 279/10
279/16

284/9

93/1

279/28 279/27 279/26 279/25 279/24

284/8

109

279/23 279/22 279/21 279/20 279/19

284/11

87/30

278/3

284/10284/12

279/18

280/14

17/12

279/29

15

87/18

283/9
283/4

87/14

1327/2

87/21

89/488/1

1327/6

88/7

87/11
87/17

16/1

87/39

283/6

87/36

87/44 87/43 87/38

1338

87/49 87/48

279/5

87/53

87/37
87/47

87/24

278/5

87/54

106/2

1328

14

103/14

106/1

280/1

279/1

278/1

87/23

90/7

284/7

93/7

110

280/20

285/7

87/12

13/1

283/8

87/35

87/2987/31

87/25

¯

ul. Miętowa

ul. Miętowa

Załącznik graficzny nr 1

do Uchwały Nr XIV/144/2025

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Łomianki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4508


	UCHWAŁA NR XIV/144/ 2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-05T11:54:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




